
Vellutata di  zucca con ricotta al l 'aroma
di arancio e pepe di Sichuan

(7)

Lasagnetta croccante carciofi ,  ragù
bianco e crema di parmigiano 30 mesi

(1,3,9)

Filetto di  maiale al  Rosso Conero con
tortino di patate e cavolo rosso stufato

(9)

Tortino caldo al  cioccolato con cuore
fondente al  lampone

(1,7,8)

A San Valentino, l'Oste sei tu
K I T  P E R  D U E  D A  U L T I M A R E  A  C A S A

 
 € 7 0

Cocktail  aperitivo a scelta tra:
Moscow Mule

Gin Tonic
Negroni

Americano
accompagnato da assaggi della nostra

cucina



ELENCO ALLERGENI
SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E
NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI IN QUEST

ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O
COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI 

 
ELENCO DELLE SOSTANZE O DEI PRODOTTI CHE PROVOCANO

ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI UTLIZZATE IN
QUEST INDIRIZZO E PRESENTI NELL'ALLEGATO IL REG. UE

N.1169/2011

[1] CEREALI CONTENENTI GLUTINE
 

[2] CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
 

[3] UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
 

[4] PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE
 

[5] ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
 

[6] SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA
 

[7] LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE
 

[8] FRUTTA A GUSCIO
 

[9] SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
 

[10] SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
 

[11] SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO
 

[12] ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10MG/KG
 

[13] LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
 

[14] MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
 

[15] FAVE E PISELLI
 


